CÔNG TY CỔ PHẦN BỘT GIẶT NET

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18 tháng 04 năm 2018

TỜ TRÌNH
Về việc: Thông qua việc thay đổi nhân sự
chức danh Chủ Tịch Hội Đồng Quản Trị

Kính trình:  Đại hội đồng Cổ đông

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014;

 Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Bột giặt NET;

 Căn cứ Quyết Định số 151/QĐ-HCVN của Tập đoàn Hóa chất Việt Nam (Cổ đông 51%)
ngày 01/7/2017 về việc thôi cử và ủy quyền đại diện phần vốn của Tập đoàn tại Công ty
Cổ phần bột giặt NET;

 Căn cứ Quyết Định số 152/QĐ-HCVN của Tập đoàn Hóa chất Việt Nam (Cổ đông 51%)
ngày 01/7/2017 về việc cử và ủy quyền đại diện phần vốn của Tập đoàn tại Công ty Cổ

phần bột giặt NET;

 Căn cứ công văn số 1200/HCVN-HĐTV của Tập đoàn Hóa chất Việt Nam (Cổ đông 51%)
ngày 01/7/2017 về việc nhân sự tại Công ty Cổ phần bột giặt NET;

 Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐQT-NET/2017 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần
Bột giặt NET ngày 28/7/2017;

Ngày 21/7/2017, Ông Phạm Thanh Tùng có đơn xin từ nhiệm, thôi giữ chức Chủ tịch Hội
đồng Quản trị (HĐQT) và thành viên Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Bột giặt NET đến
hết ngày 28/7/2017. Nhằm đảm bảo số lượng thành viên HĐQT theo Đièu lệ Công ty (5 thành
viên),  ngày 28/7/2017 Hội đồng quản trị Công ty đã họp và bầu bổ sung thành viên HĐQT,
Chủ tịch HĐQT công ty. Để việc miễn nhiệm, bổ nhiệm thành viên HĐQT theo đúng quy
định của Pháp luật và Điều lệ Công ty. Hội đồng Quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ
đông thông qua nội dung sau:

- Thông qua việc xin từ nhiệm, thôi giữ chức Chủ tịch Hội đồng Quản trị và thành viên Hội
đồng Quản trị Công ty Cổ phần Bột giặt NET đến hết ngày 28/7/2017;

- Thông qua bầu bổ sung ông Trần Quốc Cương (đại diện 15% vốn điều lệ) là thành viên Hội
đồng Quản trị của Công ty Cổ phần Bột giặt NET kể từ ngày 29/7/2017;

- Thông qua bầu ông Trần Quốc Cương thành viên Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Bột
giặt NET giữ chức Chủ tịch Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Bột giặt NET kể từ ngày
29/7/2017;

Trân trọng kính trình và và xin ý kiến biểu quyết bằng phiếu biểu quyết của quý cổ đông./.
 TM/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

TRẦN QUỐC CƯƠNG